

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Komplexná rekonštrukcia historického parku v Lednických Rovniach.

Objekt:

SO.19 - Inventarizácia drevín a Plán výrubu drevín

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum:

29. 7. 2021

Objednávateľ:

Obec Lednické Rovne

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Luan s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

52767108

Vyplň údaj

Projektant:

Obnova s.r.o., Banská Štiavnica

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

24 066,68

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	24 066,68	20,00%	4 813,34

Cena s DPH

v EUR

28 880,02

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Komplexná rekonštrukcia historického parku v Lednických Rovniach.

Objekt: **SO.19 - Inventarizácia drevín a Plán výrubu drevín**

Miesto:

Dátum: 29. 7. 2021

Objednávateľ: Obec Lednické Rovne

Projektant: Obnova s.r.o.,
Banská Štiavnica

Zhotoviteľ: Luan s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

24 066,68

HSV - Práce a dodávky HSV

24 066,68

1 - Zemné práce

24 066,68

ROZPOČET

Stavba: Komplexná rekonštrukcia historického parku v Lednických Rovniach.

Objekt: **SO.19 - Inventarizácia drevín a Plán výrubu drevín**

Miesto: Dátum: 29. 7. 2021

Objednávateľ: Obec Lednické Rovne Projektant: Obnova s.r.o., Banská Štiavnica

Zhotoviteľ: Luan s.r.o. Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

24 066,68

D HSV Práce a dodávky HSV **24 066,68**

D 1 Zemné práce **24 066,68**

1	K	112101111.S	Vyrúbanie stromu listnatého vo svahu do 1:5 priem. kmeňa do 200 mm	ks	32,000	15,00	480,00
2	K	112101112.S	Vyrúbanie stromu listnatého vo svahu do 1:5 priem. kmeňa nad 200 do 300 mm	ks	30,000	18,00	540,00
3	K	112101113.S	Vyrúbanie stromu listnatého vo svahu do 1:5 priem. kmeňa nad 300 do 400 mm	ks	23,000	33,00	759,00
4	K	112101114.S	Vyrúbanie stromu listnatého vo svahu do 1:5 priem. kmeňa nad 400 do 500 mm	ks	23,000	55,00	1 265,00
5	K	112101115.S	Vyrúbanie stromu listnatého vo svahu do 1:5 priem. kmeňa nad 500 do 600 mm	ks	18,000	100,00	1 800,00
6	K	112101116.S	Vyrúbanie stromu listnatého vo svahu do 1:5 priem. kmeňa nad 600 do 700 mm	ks	15,000	130,00	1 950,00
7	K	112101117.S	Vyrúbanie stromu listnatého vo svahu do 1:5 priem. kmeňa nad 700 do 800 mm	ks	8,000	180,00	1 440,00
8	K	112101118.S	Vyrúbanie stromu listnatého vo svahu do 1:5 priem. kmeňa nad 800 do 900 mm	ks	4,000	199,91	799,64
9	K	112101119.S	Vyrúbanie stromu listnatého vo svahu do 1:5 priem. kmeňa nad 900 do 1000 mm	ks	3,000	300,00	900,00
10	K	1121011.R	Vyrúbanie stromu listnatého vo svahu do 1:5 priem. kmeňa nad 1000 mm	ks	9,000	500,00	4 500,00
11	K	111203111.S	Odstránenie pňa odfrézovaním až do hĺbky 500 mm	m2	40,476	105,54	4 271,84
	VV		32*(3,14*0,2*0,2/4) "priemer do 200mm		1,005		
	VV		30*(3,14*0,3*0,3/4) "priemer do 300mm		2,120		
	VV		23*(3,14*0,4*0,4/4) "priemer do 400 mm		2,889		
	VV		23*(3,14*0,5*0,5/4) "priemer do 500 mm		4,514		
	VV		18*(3,14*0,6*0,6/4) "priemer do 600 mm		5,087		
	VV		15*(3,14*0,7*0,7/4) "priemer do 700 mm		5,770		
	VV		8*(3,14*0,8*0,8/4) "priemer do 800 mm		4,019		
	VV		4*(3,14*0,9*0,9/4) "priemer do 900 mm		2,543		
	VV		3*(3,14*1*1/4) "priemer do 1000 mm		2,355		
	VV		9*(3,14*1,2*1,2/4) "priemer nad 1000 mm		10,174		
	VV		Súčet		40,476		
12	K	18130110R	Rozprestretie štiepky z frézovania kmeňov, hr.do 100 mm v mieste výskytu	m2	202,380	0,25	50,60
	VV		40,476*0,5 "objem		20,238		
	VV		20,238/0,1 "prepočet na plochu		202,380		
13	K	18340315R	Finálne zarovnanie štiepky hrabaním	m2	202,380	0,25	50,60
14	K	162401411.S	Vodorovné premiestnenie konárov stromov nad 100 do 300 mm do 3000 m	ks	62,000	10,00	620,00
	VV		32+30		62,000		
15	K	162401412.S	Vodorovné premiestnenie konárov stromov nad 300 do 500 mm do 3000 m	ks	46,000	15,00	690,00
	VV		23+23		46,000		
16	K	162401413.S	Vodorovné premiestnenie konárov stromov nad 500 do 700 mm do 3000 m	ks	33,000	20,00	660,00
	VV		18+15		33,000		
17	K	162401414.S	Vodorovné premiestnenie konárov stromov nad 700 do 900 mm do 3000 m	ks	12,000	30,00	360,00
	VV		8+4		12,000		
18	K	162401415.S	Vodorovné premiestnenie konárov stromov nad 900 mm do 3000 m	ks	12,000	50,00	600,00
	VV		3+9		12,000		
19	K	162501411.S	Vodorovné premiestnenie kmeňov nad 100 do 300 mm do 3000 m	ks	62,000	10,00	620,00
20	K	162501412.S	Vodorovné premiestnenie kmeňov nad 300 do 500 mm do 3000 m	ks	46,000	15,00	690,00
21	K	162501413.S	Vodorovné premiestnenie kmeňov nad 500 do 700 mm do 3000 m	ks	33,000	20,00	660,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
22	K	162501414.S	Vodorovné premiestnenie kmeňov nad 700 do 900 mm do 3000 m	ks	12,000	30,00	360,00